
 

広 報 委 員 会 

 

広報委員会委員長 南 彰 

 

 

 

◇広報委員会の役割

競売評価業務に対し、一般の方々 にも正しく理解を深めていただくための広報活動

及び競売評価人相互の情報交換等が主たるものです。

◇委員会開催

第１回：平成 年 月 日（土） 午後 時～ 時

（東京航空会館 会議室）

第２回：平成 年 月 日（土） 午後 時～ 時

（ 青森国際ホテル 会議室）

第３回：平成 年 月 日（土） 午後 時～ 時

（東京航空会館 会議室）

◇今後の予定

・会報誌「ＫＢネット第 号」発行 （ 本年の総会（ 名古屋ブロック ・ 名古屋）にて

配布予定）

・ホームページ「全国競売評価ネットワーク（ ）」の内容充実・ 運営管理

◇その他

ホームページのコンテンツをなお一層更新し 、一般の方々にも分かり易く役立つ情報

を提供し、会員の皆様の情報交換・研究発表の場となるよう、 内容の充実を図っていき

たいと思います。 情報発信の場所は提供しますが、その中身（コンテンツ）は皆様の成

果にほかなりません。ホームページに掲載したい成果や、こういうコンテンツがあれば

役立つ等のアイディアがありましたら、どんどんお寄せ下さるようお願いします。  

今後も引き続きご支援・ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。  


